
Hyvä Antrea-Seuran jäsen – keskikesän tervehdys seuralta!                  

Keskikesän juhla on jo ovella ja puolet toimintavuodesta takana päin. Ja edessä toiminnallinen 
toinen puolikas, tässä koottuna kesän ja alkusyksyn tapahtumia.

Kyykkää!

Kesän harjoitukset ovat torstaisin 26.6., 31.7., 14.8. ja 28.8. kello 18:00. Harjoitukset pidetään 
Sulumäen tilalla, osoite Varvikkotie 55, 12520 Kormu. Kaikki rohkeasti kokeilemaan.

Sysmän X suvisoutu 28.6.

Antrean Esa on osallistunut jo useamman vuoden Sysmän suvisoudun kirkkovenelähtöön. 
Lähtölaukaus kello 13:00. Kannustusjoukkoja kaivataan. Sysmän X Suvisoutu lauantaina 28.6. - 
Sysmä

Antrean pitäjäjuhla Lopella 19.7.

Juhlapaikkana tällä kertaa on Sulumäen tilan navetanvintti, osoite on Varvikontie 55, Kormu. 
Tilaisuus alkaa ruokailulla kello 12:00, juhla kello 13:00. Juhlan jälkeen piirakka- ja kakkukahvit 
Sulumäen tuvassa ja pihapiirissä. Mahdollisuus kiireettömään haasteluun ja kotimuseoon 
tutustumiseen. Lipun hinta 20 €, sis. keittolounaan, juhlan ja kahvit. Käteismaksu ja mobilepay (ei 
korttimaksumahdollisuutta). Ohjelmasta tarkemmin täältä: Antrean pitäjäjuhla Lopella 19.7. - 
Karjalan Liitto Juhlan järjestelyistä ja ohjelmasta vastaa Lopen Karjalaseura ry.

Hallituksen kokous ja kesätapaaminen Jollaksessa 26.8.

Hallitus pitää kaikille avoimen kokouksen kesätapaamisen yhteydessä Villa Salmelassa. Kokous 
alkaa kello 16:00. Kokouksen jälkeen jatkamme haastellen, grillaten ja saunoen kesäiltaa. 
Hämeenlinnasta ja Riihimäeltä tuleville tarjolla omakustanteista kuljetusta. Kuljetuskyselyt Seppo 
Vepsälle, puh. 0400 166 957, viimeistään to 21.8.

Hannu Takalan luento Karjalatalolla 21.9.

Järjestämme yhteistyössä Pääkaupungin Karjalaiset ry:n kanssa Karjalatalon yläsalissa, osoite 
Käpylänkuja 1, Helsinki, Hannu Takalan luennon: Sisällissodan syttyminen Kannaksella 1918. 
Tilaisuus alkaa kello 14:00. Kahvimaksu 7 €.

Pitäjäesittely – Antrea Karjalatalolla 25.9., kello 18:00

Suositut pitäjäesittelyt jatkuvat syksyllä Karjalatalolla, syksyn ensimmäisessä esittelyssä vuoron saa 
Antrea. Illan aikana esitellään kaksi pitäjää. Esittelyt striimataan. Aiempia esittelyjä löytyy 
täältä: https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/karjalan-liiton-toiminta/tallenteet/
pitajaesittelyt.html

 Hyvää juhannusta – tavataan tapahtumissa!

 Antrea-Seura ry
Satu Stirkkinen
puheenjohtaja
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